3.项目联系方式

项目联系人：张林鹏

电话：19894689802

第二部分 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采购人

名称：渭南市园林绿化处

联系人：晋主任

联系方式：0913-2193645

2 采购代理机构

名称：禾佳祥工程咨询有限公司

联系人：张林鹏

联系方式：19894689802

3 项目名称 劳务人员外包服务项目

4 项目编号 HJX-CG-2026-0101

5 采购内容 劳务人员外包服务项目（具体内容详见第四章采购内容）

6

预算金额 人民币贰拾肆万元整 (¥240000.00）

单价限价 40元/人/月；

资金说明
本资金包含完成第四章采购内容(除人员工资、公积金及社会保

险)的所有费用。

7 付款方式

合同签订后10日内，支付合同总金额的40.00%作为预付款；

剩余部分：甲方按月根据派驻员工的实际考勤情况计算支付乙方

劳务派遣服务费，除预付款外剩余部分支付不超过合同总金额的

60%。

8
磋商文件发售时

间、地点

时间:2026年1月12日至2026年1月16日

上午：8:00-12:00，下午：14:00-17:00（双休日及法定节假日